

# FlexCars A/S

Rosbjergvej 54B, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 39 46 75

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Kim Høyer Malling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FlexCars A/S Rosbjergvej 54B 8220 Brabrand
	Telefon: 29708868 Hjemmeside: <a href="http://www.flexcars.dk">www.flexcars.dk</a>
	CVR-nr.: 33 39 46 75 Stiftet: 20. januar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Høyer Malling Dan Høyer Malling Erik Malling
<b>Direktion</b>	Dan Høyer Malling, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med leasing af biler og motorcykler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.626 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.625.932</b>	<b>2.617.440</b>
1 Personaleomkostninger	-1.160.570	-1.072.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.235	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.458.127</b>	<b>1.545.020</b>
Andre finansielle indtægter	73.389	309.358
Øvrige finansielle omkostninger	-614.487	-497.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>917.029</b>	<b>1.357.074</b>
Skat af årets resultat	-212.753	-332.473
<b>Årets resultat</b>	<b>704.276</b>	<b>1.024.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	204.276	724.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.276</b>	<b>1.024.601</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.265	34.501
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.265</u>	<u>34.501</u>
Deposita		26.700	26.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>26.700</u>	<u>26.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>53.965</u></b>	<b><u>61.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	381.017
Forudbetalinger for varer		0	350.591
Varebeholdninger i alt		<u>70.000</u>	<u>731.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.486.267	13.101.635
Tilgodehavende selskabsskat		155.455	79.158
Andre tilgodehavender		504.559	409.022
Periodeafgrænsningsposter		15.605	627.656
Tilgodehavender i alt		<u>15.161.886</u>	<u>14.217.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.231.886</u></b>	<b><u>14.949.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.285.851</u></b>	<b><u>15.010.280</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.336.859	2.132.583
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.336.859</u></b>	<b><u>2.932.583</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.461.283	1.248.530
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.461.283</u></b>	<b><u>1.248.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	2.600.000	2.600.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.000	2.600.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.113.739	7.383.769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.453	222.582
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	43.276
	Anden gæld	297.517	579.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.887.709	8.229.167
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.487.709</u></b>	<b><u>10.829.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.285.851</u></b>	<b><u>15.010.280</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.407.982	800.000	2.707.982
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Resultatdisponering	0	724.601	300.000	1.024.601
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.132.583	300.000	2.932.583
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	204.276	500.000	704.276
	<b>500.000</b>	<b>2.336.859</b>	<b>500.000</b>	<b>3.336.859</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.144.863	1.057.728
Andre omkostninger til social sikring	15.707	14.692
	<b>1.160.570</b>	<b>1.072.420</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.600.000	0	2.600.000	0
	<b>2.600.000</b>	<b>0</b>	<b>2.600.000</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets stillet bankgarantier, som pr. 31. december 2023 udgør 3.005 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.486

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

FlexCars A/S fungerer som leasingselskab i flexleasingordninger vedr. biler og motorcykler. Flexleasingordningen betyder, at der kun betales registreringsafgift af bilerne og motorcyklerne i leasingperioden.

I forlængelse heraf er det FlexCars A/S' ansvar at indbetale registreringsafgiften for den periode leasingaftalen omfatter, lige som FlexCars A/S hæfter for registreringsafgiften for denne periode.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 27 t.kr.
